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CBetopauopgHasa neHta REVAL BULB 60LED 1m Flexible 12V 7.2W 700Im

120° 1P20 830
Kon n3penna 13683

JdTa rubkas ceeToAMoAHasa NeHTa naeanbHO NOAXOANT A5 TOro, 4Tobbl caenaTb NnomeleHns bonee
XapakTepHbiMu!

CBETOAMOHYI0 IEHTY MOXHO CrnbaTb noA yriaom, u bnarogaps 3TOMy CBOMCTBY NPOLIECC YCTAHOBKM
0COBEHHO YNPOLLEH - 3TO AOCTYMHO Aa)Ke AN HOBMYKa!

YKa3aHHas UeHa 3a 1 MeTp JIeHThl.
B pysioHe 6onblue METPOB, KOTOPLIE Mbl MOXXEM Pa3pe3aTh MO XXEeNaHWI0 KINEHTa.

Bbl MO)KeTe A0BepATb Hallel NPoAayKLUMM, MOTOMY YTO Mbl €XKeAHEBHO NPOAAEM COTHU METPOB
CBETOAMOAHBIX NeHT! OTNpaBbTe HaM 3anpoc, U Mbl CAeNaeM BaM NpensioxeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
700nt0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 97Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
12V

7.2W

7.2W

120°

80

3

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
1000.0mm
8.0mm
1.4mm
50.0mm

CE, RoHS
1250151

A
g
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1250151

