

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB 60LED 1m Flexible 12V 7.2W 700lm 120° IP20 830**

Код изделия 13683

Эта гибкая светодиодная лента идеально подходит для того, чтобы сделать помещения более характерными!

Светодиодную ленту можно сгибать под углом, и благодаря этому свойству процесс установки особенно упрощен - это доступно даже для новичка!

Указанная цена за 1 метр ленты.

В рулоне больше метров, которые мы можем разрезать по желанию клиента.

Вы можете доверять нашей продукции, потому что мы ежедневно продаем сотни метров светодиодных лент! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	97lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	12V
Мощность	7.2W
Максимальная мощность	7.2W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	8.0mm
Высота	1.4mm
Минимальная длина	50.0mm
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1250151</a>
Класс энергопотребления	

